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AFFÄRSOMRÅDESANSVARIG  
Är du redo att bli en del av en otroligt spännande resa och spela en nyckelroll i att lyfta en innovativ och dynamisk 
organisation till nya höjder? 
LUCO expanderar och söker sitt nästa stjärntillskott inom affärsområdet Konsult. 
LUCO är ett konsultbolag inom bygg och infrastruktur som har funnits sedan 2014. Bolaget består av tre 
affärsområden Konsult, Fastighet, Akademi.  
Verksamheten bygger på att förmedla branschexpertis med fokus på engagemang och personligt framförande. 
Vi tycker det är viktigt att vi som teknikfokuserade konsulter väger in mjuka parametrar som ödmjukhet, öppenhet 
och förståelse i kompetensförmedlingen. 
 

Rollen 
Rollen som affärsområdesansvarig innebär att ansvara, leda och utveckla Konsultverksamheten för att uppnå 
affärsområdets mål och bidra till bolagets övergripande framgång.  
Du ingår i ledningsgruppen och ska utforma och verkställa arbetsuppgifter inom ditt område på ett produktivt och 
effektivt sätt utifrån gällande målsättningar, strategier och andra riktlinjer. 
Det ingår även att konsulta ut mot kund till en viss grad.  
 

Ansvarsområden  

 Arbetsleda och vårda medarbetarna inom affärsområdet 
 Ansvara för affärsområdets målarbete   
 Vårda befintliga kundrelationer och skapa nya kundrelationer 
 Delta i rekryteringsarbete 
 Ekonomi, Budget och prognosarbete 
 Samverka med bolagets övriga affärsområden för att skapa en långsiktig företagsstrategi 
 Anbud och upphandlingar inom offentlig sektor 
 Rapportera till VD 

 

Du erbjuds 
 Heltäckande pension och försäkringspaket 
 Företagshälsovård 
 Friskvård och friskvårdsbidrag 
 Goda kommunikationsmöjligheter till kontoret 
 Personlig och professionell utveckling 
 Work/life balance är viktigt hos oss 

 

Är du den vi söker? 
För rollen så krävs det en högskoleutbildning inom Bygg och Infrastruktur eller motsvarande. Vi ser gärna att du har 
erfarenhet av Konsultverksamhet samt minst 3 års erfarenhet av ledande befattning.  
Du är en resultatinriktad person som har ett stort affärssinne och kommunikationsförmåga. Du drivs av att utvecklas 
i din roll genom att ta större ansvar i ditt arbete. Vi lägger stor vikt på personlig lämplighet. 
 

Ansökan: 
Skicka in din ansökan via hemsidan snarast då urval sker löpande. Vid frågor om tjänsten kontakta VD Meysam 
Saidzadeh 031-44 08 41   


